MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA $ 361,000.00
BANCOS E INVERSIONES 88,485,372.01
GASTOS POR COMPROBAR 410,506.60
FIDEICOMISOS 7,777,717.92
DOCUMENTOS POR COBRAR 0.00
DEUDORES DIVERSOS 4,500,380.85
CUENTAS POR COBRAR 715,080.06

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2011 (R.P.)
INVERSION 2011 (RAMO 33) Y SUBSEMUN
INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2011

$ 2,851,454,976.03
227,763,896.45
44,862,918.42
60,460,793.82

TOTAL DE ACTIVO

$ 102,250,057.44

3,184,542,584.72

$ 3,286,792,642.16

(PESOS)

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$

$

83,5646,673.39
513,509,212.80

597,055,886.19

597,055,886.19

2,351,957,317.61
337,779,438.36 $

2,689,736,755.97

$

2,689,736,755.97

3,286,792,642.16

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 18"048,589.82.

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES



